
 

 
 

 

 

ZÁZNAM O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Odborné vzdělávací akce žáků z projektu Plzeňského kraje 2022 - 2023 

SPISOVÁ ZNAČKA: ZN/432/ŠMS/22 ČÍSLO JEDNACÍ: PK-ŠMS/4307/22 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň IČO: 70890366 

PRÁVNÍ FORMA: 804 – kraj právnická osoba zřízená ústavním zákonem č.347/1997 Sb. 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje 

K JEDNÁNÍ A 
PODEPISOVÁNÍ VE 
VĚCI  
ZAKÁZKY 
OPRÁVNĚN: 

Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje, oprávněn k zadání 

veřejné zakázky dle čl. 5. bod 1) a bod 2) písm. a) Kompetenčního a podpisového řádu 

Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje 

KONTAKTNÍ 
OSOBA: 

Mgr. Jana Dvořáková 

TELEFON: +420 377 195 216 

E-MAIL: jana.dvorakova@plzensky-kraj.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO 
Z EU: 

„Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“  

Zadavatel vyhotovil Záznam o výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění ubytování, stravování a poskytnutí dalších prostor pro zajištění 

odborných vzdělávacích akcí pro žáky z projektu Plzeňského kraje období 2022 až 2023. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 24. 3. 2022 do 15:30 hodin. Nabídky byly přijímány listinné 

podobě. 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Zadavatel zaslal dne 12. 3. 2022 Výzvu k podání nabídky 3 níže uvedeným dodavatelům: 
 

Dodavatel Sídlo IČO: 

OREA HOTELS s.r.o. 
 

Na Pankráci 1062/58, Praha 4, Nusle, 140 00  27176657 

Rodinný hotel Zach s.r.o. 
Zelená Lhota 57, Nýrsko 340 22 
 

05620058 

SAXANA GROUP k.s. 
Mladoboleslavská 968, Praha 19,  
Kbely, 190 00  

27972046 

 
 

mailto:jana.dvorakova@plzensky-kraj.cz


 

 
 

 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena 1 listinná nabídka L1. 

číslo Dodavatel Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma 
nabídky 
 

 
L1 
 

Rodinný hotel Zach s.r.o. 
Sídlem: Zelená Lhota 57, Nýrsko PSČ 340 22 
IČO: 05620058 

24. 3. 2022  10:10 
 
listinná 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Nebyla vyřazena žádná nabídka 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, a to dle váhových kritérií. 
Dodavatel mohl získat za každou dílčí cenovou položku (bez DPH) maximálně 100 bodů (viz výpočet níže). 

V každé části lze získat maximálně 300 bodů, celkem za všechny položky 600 bodů.  

Výpočet bodů: váha 100 bodů 

(nejnižší nabídnutá cena bez DPH / nabízená cena bez DPH hodnoceného účastníka) * 100 

Termíny 2022 a Termíny 2023 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 
(název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Nabídková 
cena 

v Kč vč. DPH 

Počet bodů 
v kritériu 

Celkový 
počet 
bodů 

Pořadí 

L1 

Rodinný hotel Zach s.r.o. 
sídlem: Zelená Lhota 57, 
Nýrsko PSČ 340 22 
IČO: 05620058 
 

2022 2022   
 
 

600 

 
 
 

1 

900,00 990,00 100 

354,55 390,00 100 

263,64 290,00 100 

2023 2023  

900,00 990,00 100 

354,55 390,00 100 

263,64 290,00 100 

 
7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 28. 3. 2022 o výběru dodavatele Rodinný hotel Zach s.r.o., IČO: 05620058, se sídlem Zelená 
Lhota 57, Nýrsko PSČ 340 22, který podal jako jediný nabídku, předložil nabídkovou cenu pro všechny roky plnění, 
která byla ekonomicky výhodná a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele, proto zadavatel 
rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

 

8. CENA SJEDNANÁ V KUPNÍ SMLOUVĚ 

Ve smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 31.03.2022 s dodavatelem Rodinný hotel Zach s.r.o., IČO: 

05620058, byly sjednány položkové ceny v jednotlivých kritériích viz. tabulka výše. 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 



 

 
 

 

 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 31. 3. 2022 

 

 
 
.................................................................. 

Mgr. Jiří Leščinský,  
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 
 


